МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО
ХОЗЯЙСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР
РЕСПУБЛИКАМ ТРАНСПОРТЫМРЭ

ГЪУЭГУ ХОЗЯЙСТВЭМК1Э
И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
РЕСПУБЛИКАНЫ ТРАНСПОРТ

ЭМ ЖОЛ МЮЛК
МИНИСТЕРСТВОСУ

ул. Мечникова, д. 130 «а», г. Нальчик, КБР, 360022
тел. +7(8662)77-82-42; факс +7(8662)77-82-64; e-mail:mtclh^^br.ru; https://mintrans.kbr.ru

■01 -40/1000 Г лавам местных администращ
04.2023 г. городских округов и

муниципальных районов

на № Кабардино-Балкарской Республики

Обращаемся к Вам с просьбой информирования через Ваши
официальные информационные ресурсы лиц, находящихся в поиске
достойной работы, связанной с государственной гражданской службой.

Информируем, что на текущую дату в Министерстве транспорта и
дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики имеются следующие
вакантные должности, на которые объявлены конкурсы:

-консультант отдела контроля и транспортной безопасности;
-консультант отдела автомобильных, воздушных и железнодорожных

перевозок.
С дополнительной и подробной информацией о предъявляемых к

должностям требованиях и условиях прохождения госслужбы можно
ознакомиться на официальном сайте Минтранса КБР в разделе Конкурсы
https://mintrans.kbr.iii/info/konkursy/.

00D073087DB71F5A811В196619B63F2DA0
Владелец: Дышеков Аслан Заурбекович Дата
подписания: 06.04.2023 09:30
Срок действия: с 31.05.2022 по 24.08.2023

Подлинник электронного документа,

подписанного электронной подписью.

находится в СЭД КБР

С уважением,
Министр А.З. Дышеков

Плотникова Наталья Дмитриевна начальник отдела госслужбы, кадров и антикоррупционной работы (8662) 77-83-46